CONSIDÉRANT que les sommes dont il s’agit ne sont pas susceptibles de recouvrement ; 

Il est proposé au conseil municipal,  

– D’ADMETTRE en non-valeur la recette irrécouvrable au chapitre 65 (compte 6541) du budget principal 
de la Ville s’élevant à la somme de 324,34 € (trois cent vingt-quatre euros et trente-quatre centimes) con-
cernant les années 2020 à 2024 ; 

– D’ADMETTRE en non-valeur au titre des créances éteintes au chapitre 65 (compte 6542), la somme de 
64,25 € (soixante-quatre euros et vingt-cinq centimes) concernant les années 2023 à 2024.